
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany urzędowej nazwy miejscowości 
Stary Radziejów (kolonia) z mieszkańcami sołectwa Stary Radziejów Kolonia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)), w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr XIII/140/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 344) oraz uchwałą nr IV/43/2024 
Rady Gminy Radziejów z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących 
zmiany urzędowej nazwy miejscowości z mieszkańcami miejscowości Stary Radziejów (kolonia), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Stary Radziejów Kolonia dotyczące 
zmiany nazwy urzędowej nazwy miejscowości Stary Radziejów (kolonia) na Stary Radziejów Kolonia za 
pomocą ankiety, której wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularze ankiety będą dostępne: 

1) u Sołtysa Sołectwa Stary Radziejów Kolonia, 

2) w Urzędzie Gminy Radziejów, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Radziejów, 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radziejów. 

3. Wypełnione ankiety należy składać u Sołtysa Sołectwa Stary Radziejów Kolonia lub dostarczyć 
osobiście do Urzędu Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, pokój nr 211 (sekretariat), lub przesłać pocztą 
tradycyjną na adres Urzędu Gminy Radziejów albo pocztą elektroniczną na adres: info@ugradziejow.pl  

4. Ankiety przyjmowane są w okresie trwania konsultacji, tj. od 9 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
W przypadku przesłania ankiety pocztą o zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego. 

§ 2. 1. Ustala się treść pytania o konsultowaną sprawę w brzmieniu: 

„Czy jest Pani/Pan za zmianą urzędowej nazwy miejscowości ze Stary Radziejów (kolonia) na Stary 
Radziejów Kolonia?" 

2. Ustala się treść wariantów rozwiązań konsultowanej sprawy w brzmieniu: 

1) „Tak" 

2) „Nie”. 

3) „Wstrzymuję się od głosu” 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radziejów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Radziejów. 

 Wójt Gminy Radziejów 
 

Arleta Agnieszka Brochocka 
 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79048E7A-585D-475F-8AC0-B068719BC0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 97/2024  

                                                                                                                                            Wójta Gminy Radziejów  

                                                                                                                                             z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

 

Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców Sołectwa Stary Radziejów 

Kolonia w kwestii zmiany urzędowej nazwy miejscowości z: Stary Radziejów (kolonia) na: Stary 

Radziejów Kolonia. 

W związku z tym, proszę o wypełnienie ankiety w sposób umożliwiający poznanie Państwa 

zdania w konsultowanej sprawie. 

 

KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY URZĘDOWEJ NAZWY MIEJSCOWOŚCI STARY RADZIEJÓW 

(KOLONIA). 

 

Pytanie: Czy jest Pani/Pan za zmianą urzędowej nazwy miejscowości Stary Radziejów 

(kolonia) na Stary Radziejów Kolonia? 

 

TAK  
 

 

NIE 
 

 

WSTRZYMUJĘ 

SIĘ OD GŁOSU 
 

 

Ankiety proszę wypełnić poprzez postawienie znaku „X” w jednej tylko - odpowiedniej kratce.  

 

Wypełnione ankiety konsultacyjne prosimy składać u sołtysa Sołectwa Stary Radziejów Kolonia 

lub w siedzibie Urzędu Gminy Radziejów (pokój nr 211 – Sekretariat), albo przesyłać pocztą 

tradycyjną na adres: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów lub 

pocztą elektroniczną na adres: info@ugradziejow.pl w terminie od dnia 9 grudnia 2024 r. do 

dnia 31 grudnia 2024 r. W przypadku przesłania ankiety pocztą, o zachowaniu terminu 

decyduje data stempla pocztowego. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79048E7A-585D-475F-8AC0-B068719BC0DC. Podpisany Strona 1

mailto:info@ugradziejow.pl

	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 WÓJTA GMINY RADZIEJÓW z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


